PATVIRTINTA
Rokiškio rajono savivaldybės tarybos
2023 m. kovo 31 d. sprendimu Nr. TS-

ROKIŠKIO BASEINO
TEIKIAMŲ MOKAMŲ PASLAUGŲ KAINOS

I SKYRIUS 
SVEIKATINIMO PASLAUGOS

	Paslaugų pirkėjų kategorijos
	Trukmė
(val.)
	Be pirčių paslaugų
	Su pirčių
paslaugomis
	

Kaina (Eur)
savaitgaliais
ir penktadieniais
nuo 16 val. 
	
Mėnesiniai bilietai (Eur)

	
	
	Kaina (Eur) darbo dienomis
	Kaina (Eur) darbo dienomis
	
	Be pirčių
	Su pirtimis

	
	
	
	
	
	10 kartų po
2 val.
	10 
kartų
 po 3    val.
	10 kartų
po 2 val.
	10 kartų
po 3 val.

	
Suaugusiems ir vaikams nuo 14 metų
	1
	5,00
	6,00
	9,00
	
45,00
	
55,00
	
65,00
	
75,00

	
	2
	6,00
	8,00
	12,00
	
	
	
	

	
	3
	7,00
	9,00
	13,00
	
	
	
	

	Vaikams iki 3 metų (įleidžiami tik su
tėvais ar globėjais)
	Nemokamai

	Vaikams nuo 3 iki 7 metų (įleidžiami tik su tėvais ar globėjais)
	4,0

	Vaikams nuo 7 iki 14 metų (įleidžiami tik su
tėvais ar globėjais)
	1
	4,00
	5,00
	6,00
	
30,00
	
35,00
	
40,00
	
50,00

	
	2
	5,00
	6,50
	9,00
	
	
	
	

	
	3
	6,00
	7,50
	10,00
	
	
	
	

	Pensininkams, neįgaliesiems, studentams, moksleiviams ir šeimoms, turinčioms Rokiškio didelės šeimos kortelę (nuolaidos taikomos tik pateikus pažymėjimą ar kortelę)
	1
	3,00
	5,00
	6,00
	
30,00
	
35,00
	
40,00
	
45,00

	
	2
	 4,50
	6,50
	9,00
	
	
	
	

	
	3
	5,50
	7,50
	10,00
	
	
	
	

	Plaukimo pamokos moksleivių grupėms (8 kartai per mėnesį po 1,5 val.)
	
25 Eur/mėn./asm.



	Mokymosi plaukti paslauga suaugusiųjų grupei iki 12
asmenų (8 kartai per mėnesį po 1,5 val.)*
	50 Eur/ mėn./1 asm.

	Plaukimo pamokos paslauga vaikų grupei iki 15 asmenų
	1 val. – 40,00 Eur

	Individuali (1 asmeniui) treniruotė (su treneriu)
	1 val. – 25,00 Eur

	Individuali (2 asmenims) treniruotė (su treneriu) 
	1 val. – 40,00 Eur

	„Auksinis“ mažasis abonementas 4 mėnesiams (neribotas
apsilankymų skaičius ir neribota laiko trukmė)
	250,00 Eur

	„Auksinis“ abonementas visam sezonui (neribotas
apsilankymų skaičius ir neribota laiko trukmė)
	400,00 Eur

	„Sidabrinis“ mažasis abonementas 4 mėnesiams (neribotas
apsilankymų skaičius, iki 17 val., be pirčių)
	150,00 Eur

	„Sidabrinis“ abonementas visam sezonui (neribotas
apsilankymų skaičius, iki 17 val., be pirčių)
	250,00 Eur


*pensininkams ir neįgaliesiems taikoma 30 proc. nuolaida.

II SKYRIUS 
KITOS SVEIKATINIMO PASLAUGOS

	Paslaugos pavadinimas
	Trukmė (val.)
	Kaina be pirčių paslaugų (Eur)

	Vieno takelio suteikimas vienai grupei iki 15
asmenų nuo 8–17 val. (grupės vadovui nemokamai)
	1
	50,00

	
	2
	65,00

	
	3
	70,00

	Vieno takelio suteikimas vienai grupei iki 15
asmenų nuo 17–22 val. (grupės vadovui nemokamai)
	1
	70,00

	
	2
	80,00

	
	3
	90,00

	Viso baseino suteikimas su pirtimis, užsakius prieš 10
dienų (tik savaitgaliais iki 12 val.)
	2
	500,00

	
	3
	700,00


*Rokiškio rajono kūno kultūros ir sporto centrui baseino 1 takelis suteikiamas taikant 50 proc. nuolaidą.
Rokiškio rajono bendro lavinimo mokykloms ir ikimokyklinio ugdymo įstaigoms vaikų fiziniam ugdymui darbo dienomis iki 14 val. baseino patalpos suteikiamos neatlygintinai.
III SKYRIUS 
KITOS PASLAUGOS


	Paslaugos pavadinimas
	Matavimo vnt.
	Kaina (Eur)

	 Rankšluosčio suteikimas
	1 vnt.
	2,50

	 Seifo suteikimas
	1 kartas
	1,00

	Mokestis už rankšluosčio praradimą ar sugadinimą
	
	10,00

	Mokestis  už rūbinės žetono pametimą ar sulaužymą
	
	5,00

	Mokestis už lustinės apyrankės pametimą ar sugadinimą
	
	10,00

	Mokestis už pradelstą baseine laiką nuo 10 iki 20 min.
	
	2,00

	Abonemento pratęsimas 15 dienų
	
	2,00

	1 kv. m reklama baseino patalpoje (administracijos parinktoje vietoje)*
	6 mėn.
	90,00

	20x20 kv. cm ploto reklama rūbinėje, koridoriuose (administracijos parinktoje vietoje)
	6 mėn.
	15,00

	Prekyba prekėmis, susijusiomis su baseino veikla
	Antkainis
	iki 50 proc.


*Vasaros sezono metu, kai baseinas neveikia, reklaminio ploto nuomos kaina neskaičiuojama.

IV SKYRIUS 
AKCIJOS IR NUOLAIDOS

1.1. Gimtadienio nuolaida vienkartiniam apsilankymui – 50 proc.
1.2. Šeimos (mama, tėtis ir vaikas / vaikai) nuolaida vienkartiniams bilietams – 25 proc.
1.3. „Laimės valandos“ nuolaida vienkartiniams bilietams nustatytu laiku (pirmadieniais, antradieniais nuo 17 val. iki 18 val. ir šeštadieniais,
sekmadieniais nuo 10 val. iki 11 val.) – 20 proc.
1.4. Pirtininko edukacinė programa vienam asmeniui – 15 Eur (grupė ne mažesnė kaip 5 asmenys).
1.5. BĮ Rokiškio baseino direktorius savo įsakymu gali suteikti iki 50 proc. nuolaidą įvairioms akcijoms.
1.6. Dieninė vaikų stovykla vaikui  – 1 diena/40 Eur.
1.7. Moksleivių grupei 10 ir daugiau asmenų, vadovui nemokamai.
1.8. POLA kortelės turėtojams – 50 proc.
1.9. Švenčių dienomis ar Rokiškio baseino direktoriaus įsakymu  taikomas savaitgalio kainoraštis.
1.10. [bookmark: _GoBack]Nuolaidos nesumuojamos.
V SKYRIUS 
VANDENS BATUTŲ PARKO PRAMOGŲ PASLAUGOS

	Paslaugos pavadinimas
	Matavimo vnt.
	Kaina (Eur)

	Pramogos ant batutų
	50 min.
	9,00

	Hidrokostiumo suteikimas
	1 val.
	3,00

	Irklentės suteikimas
	1 val.
	5,00

	Gulto suteikimas
	Visai dienai
	2,00

	Gulto su skėčiu suteikimas
	Visai dienai
	3,00

	Skėčio suteikimas
	Visai dienai
	2,00

	Pasiplaukiojimas su flamingu
	1 val.
	10,00

	Valties suteikimas
	1 val.
	3,00

	Vandens dviračio suteikimas
	1 val.
	5,00

	Vandenlentės suteikimas
	1 seansui
	3,00

	Čiuožimas pripučiamu vandens ratu
	3 ratai
	5,00

	Mokymasis čiuožti vandenlente (su instruktoriumi) 

instruktoriumi ininininstruktoriumi
	60 min.
	50,00*

	Čiuožimas vandenlente darbo dienomis
	20 min./ 60 min.
	10*/ 25,00*

	Čiuožimas vandenlente savaitgaliais ir švenčių dienomis
	20 min./ 60 min.
	13,00*/ 35,00*

	Čiuožimo vandenlente abonementas darbo dienomis**
	10 kartų po 20 min. /10 kartų po  60 min./
20 kartų po 20 min.
	85,00*/ 200,00*/
160,00*

	Čiuožimo vandenlente abonementas savaitgaliais ir
švenčių dienomis**
	10 kartų po 20 min. /10 kartų po  60 min./
20 kartų po 20 min.
	110,00*/ 300,00*/
210,00*

	
	
	


* Į kainą neįtrauktas vandenlentės suteikimas.
** Čiuožimo vandenlente abonementas galioja 1 metus nuo įsigijimo datos.


